;省发飄革委员会文件
苏发改高技发〔2021〕820号

省发展改革委关于开展2021年

江苏省工程研究中心申报工作的通知
省有关部门，各设区市发展改革委：

为确保“十四五”开好局起好步，切实把党中央决策部署和省

委省政府工作要求落到实处，将新发展理念的贯彻落实转化为推

动发展的实际行动，围绕产业链部署创新链，围绕创新链布局产

业链，提升产业链供应链稳定性和竞争力。根据《江苏省工程研

究中心管理办法》（以下简称《办法》)，请各地结合江苏省“十四

五”战略性新兴产业发展规划，合理布局重点领域，打造一批具

有影响力的创新平台，优选出江苏省工程研究中心建设项目，组

织好2021年江苏省工程研究中心申报工作。具体事项通知如下：